
LV: BOTLAMPI – LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

PRODUKTA SPECIFIKĀCIJAS 

• Baterijas tips: Li-ion baterija (HYLN-IMR18650) 

• Baterijas kapacitāte: 3,7V, 1200mAh, 4,4Wh 

• Produkta materiāls: ABS plastmasa 

• Produkta izmēri: 11 x 8,5 x 8 cm 

• Iepakojuma saturs: 

o 1x BOTLAMPI pudeles lampa (piemērota lielākajai daļai pudeļu veidu) 

o 1x USB-C uzlādes kabelis 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: 

1. Pieskarieties lampas augšējai slēdzim, lai pārslēgtos starp apgaismojuma režīmiem. 

2. Nospiediet un turiet barošanas pogu, lai palielinātu vai samazinātu spilgtumu. 

3. Ja baterija ir izlādējusies, lampu joprojām var izmantot telpās ar IP20 aizsardzību, izmantojot 

USB kabeli. Tā ir piemērota arī izmantošanai ārpus telpām IP54 apstākļos. Novietojiet 

produktu uz stabilas, horizontālas virsmas un izvairieties no apgāšanās. 

 

BATERIJAS UZLĀDE: 

• Pievienojiet USB kabeli uzlādes portam lampas pamatnē, bet otru galu – elektrības 

kontaktligzdai. Sarkanā gaisma norāda, ka notiek uzlāde. 

• Pārliecinieties, ka apakšējais slēdzis ir izslēgts pirms uzlādes uzsākšanas. 

• Uzlādei jāilgst vismaz 3,5 stundas, lai nodrošinātu pilnu jaudu. Pēc pilnīgas uzlādes lampa var 

darboties vairāk nekā 20 stundas. 

• Lai nodrošinātu optimālu baterijas darbību, pirmajās 10 lietošanas reizēs pilnībā uzlādējiet un 

izlādējiet bateriju. Uzlādējiet bateriju tūlīt pēc izlādēšanas, jo ilgstoša neuzlāde var samazināt 

tās kalpošanas laiku. 

 

BATERIJAS NOMAIŅA: 

Vienmēr izmantojiet oriģinālo uzlādējamo bateriju. Neizmantojiet parastās baterijas, jo tās var radīt 

drošības risku. Lai nomainītu bateriju, sazinieties ar ražotāju vai autorizēto izplatītāju. 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


